
Apstiprināti  

ar Inčukalna novada domes  

2010. gada 17. marta sēdes lēmumu, 

protokols Nr. 7-6.§. 

 

 

Latvijas Republika 

Inčukalna novada domes 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 4/2010 

 

Par detālplānojuma izstrādi 

nekustamajam īpašumam „Liedagas-3” apstiprināšanu. 

 

1. Apstiprināt detālplānojumu zemes gabalam „Liedagas-3”, kadastra Nr. 8017 

003 0602, ar zemes platību 10,9218 ha. Apstiprinātas tiek arī ielu sarkanās 

līnijas, kas nosaka piebraucamos ceļus, kā arī būvlaides, kas nav pretrunā ar 

Inčukalna novada domes 2007. gada 20. jūnija lēmumu, protokols Nr. 7-7.§. 

„Par saistošo noteikumu Nr.7/2007 „Inčukalna novada teritorijas plānojuma 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, saskaņā ar 

minēto detālplānojumu pielikumā. 

2. Saistošie noteikumi publicējami vietējā laikrakstā „Novada Vēstis” un stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       A. BLAUS 

 

 

 

 


